独立行政法人日本学術振興会契約監視委員会（第１１回） 議事概要

１．日 時：平成２６年３月２５日（火）、２７日（木）

２．場 所：持ち回り開催

３．出席者：西川委員長、京藤委員、小島委員、清水委員、溝口委員

４．事務局：藤波監査室長、梅津経理課長

５．議 事：（１）契約監視委員会（第１０回）議事概要（案）について

（２）一者応札・応募事案のフォローアップについて

６．主な議事概要
（１）契約監視委員会（第１０回）議事概要（案）の説明
   事務局より資料について説明があり、委員の了承を得た。
（２）一者応札・応募事案のフォローアップについて
   事務局より資料について説明があり、委員長が作成した「契約監視委員会のコメント

（案）」について各委員の了承を得た。

以上